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Zapytania do SIWZ

dot. practargu nicograniczonego na zakup i dostarczanic preparatéw dezynfekeyjnych,
legnacyjnych, myjacych, czyszezacych i konserwujacych przeznaczonych do uzytku w obszarze

medycznym dia potrzeb Szpitala im. Stanistawa Leszezyiiskiego w Katowicach

Znak sprawy: Szp.Leszez./PN/ 34 2015.

Zamawiajacy informuie, 2¢ wplynely zapytania do specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia:

Zapytanic nr 1 - dot. Pakietu nr 6 poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci olejek silikonowy do konserwacii uszczelek endoskopow w opakowaniu
2 S0mL™

Odpowieds:
Zamawiajacy wyraza na to zgode.

Zapytanic nr 2 - dot. SIWZ

Dotyczy zapisow SIWZ (zawarto& oferty), punkt 13 (inne dokumenty), punk 1, podpunkt b: Czy
Zamawisjacy uzma za spelnicnie wymagai normy PN-EN 14885 dia badad 2 fazy i 1 etapu?”
Odpowiedi:
Zgodnie 2 SIWZ.

Zapytanie nr 3

Prstimy 0 Witielenie infosacyi: Cy Zeswwinjeey maajtioje sie w trkcie pskessieis o Sy
Kapitalowa? ™

Odpowieds:
Nie.
Zapytanie nr 4 - dot. Pakietu nr 18 poz. 1

-Cry Zamawisjacy wyrazi zgod na zaoferowanie myjki, gabki jednorazowego uzytku przcznaczonc]
o mycia ciala pacjentow, odpornej na rozerwanie pod wplywem wilgoci: rozmiar 16cm (£2mm) x
22,Scm (+3mm), gramatra 5g (20.5) w opakowaniu a'S0s21.7"

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza na o zgody.

Zapytanie nr 5 — dot. Istotnych Postanowiei Umowy

Jaky ilos¢ (aki procent) towarow okreslonych w opisie przedmiotu zaméwienia Zamawiajacy
Zamowi na pewno?”

Odpowicdz:
Zamawisjacy jako rzeteiny uczestnik obrotu oszacowal z nalezyta starannoscia wielkod na podstawie

dotychczasowego zuzycia, gdzie ilosci faktycanic zestawione 53 zwigzane 2z udzielanymi
Swiadczeniami zdrowotnymi.

Zapytanie nr 6 - dot. Istotnych Postanowich Umowy
Czy Zamawiajacy zgadza sic zapisaé mozliwoit zmiany cen brutto wynikajacej ze zmiany
obowiazujace] stawki VAT, przy zachowaniu dotychezasowych cen netto




[image: image2.jpg]Odpowieds:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie nr 7 - dot. Istotnych Postanowici Umowy
Cay Zamawisjacy zgadza si zapisat mozliwosé zmiany cen brutto wynikiacej 2 przekraczsiacej 3%
miany Sredaicgo kursu NBP walut EUR lub USD w sosunku do kursu 7 dia zawarcia umowy Tu
W praypadku gdy suma miesiccanych lub kwaraalnych wskainikow cen i ushug Konsumpeyjnych
opublikowanych praez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przckroczy 3% - pod
Warunkiem uzgodnicnia zmiany cen w aneksic do umowy i przy zachowaniu dotychezasowych cen
netio?”

Odpowi
Zamawisjacy nie wyraza n to zgody.

Zapytanie nr § - dot. Istotnych Postanowics Umowy

~Cay Zamawiajacy zgodzi sig zastapic slowa .opdinienie ™ oraz . opdénienia” slowami cwloke ™ oraz
=wloki” w § 8 ust 1 Istotnych Postanowier Umowy?"

Odpowieds:

Zgodnic 2 SIWZ.

Zapytanie nr 9 - dot. Istotnych Postanowics Umowy

Cay Zamawisjacy przed maliczeniom kary umownej, w razie niewykonania lub nienalezytego
ykonania umowy, wezwie Wykonaweg do nalezytego wykonania umowy”"

Odpowiedi:

Zgodnie 2 SIWZ.

Zapytanic ar 10— dot. Istotnych Postanowich Umowy
Czy Zamawisjacy zgadza sic aby kara umowna w przypadku nic wykonania lub micnalezytego

wykonania umowy przez Wykonawce naliczana byla od niczrealizowanej czesci umowy, a i od jcj
caloiei?”

Odpowieds:
Zgodnie 2 SIWZ.

Zapytanie nr 11 - dot. Pakietu nr 10 poz. 1 3

N podstawie art 7 ust. | w zwigzku 2 at 29 ust 2 zwracamy sie 2 prosha o dopuszezenic do oceny
suchych chusteczek do nasaczania Srodkami do dezynfekej i mycia powierzehni oraz uzadzen
medyeznych. Wykonanc 2 materiahy wytrzymalego na rozciaganie. Chusteczki o rozmiarach 18cm x
39€m. Okres uzywania po nasaczeniu - min. 28 dni. Konfekcjonowanych po 256 setuk w rolce.”™
Odpowieds:

Zamawisiaey i wyraza na to zgody.

Zapytanie nr 12 - dot. Pakietu nr 10 poz. 1 a

+Na podstawie art. 7 ust. | w zwiazku  art. 29 ust. 2 zwracamy si¢ 2 prosbs o dopuszczenie do oceny
suchych chusteczek do nasaczania srodkami do dezynfekeji i mycia powierzehni oraz urzadzen
‘medycznych. Wykonane 2 materiatu wytrzymalego na rozciaganie. Chusteczki o rozmiarach 18cm x
39m. Okres uzywania po nasaczeniu - min. 28 dni. Konfekejonowanych po 153 sztuk w rolce.”
Ddpowiedi:

Zamawijacy wyraza na to zgode.

Zapytanie or 13 - dot. Pakietu nr 9 poz. 3

+Na podstawic art. 7 ust | w zwigzku 2 at. 29 ust 2 zwracamy sic 2 prosbs o dopuszezenie do oceny
preparaty dezynifckujacego spelniajacego wszysikie zapisy SIWZ na bazie chiorku benzalkonium
i konserwantu spozywezego E231 o lepszych parametrach dezynieckeyinych wykazujacego dzislanic
bakteriobéjcze, prakobojeze, pelne _grzybobdjcze (candida, Aspergilus) oraz BVDV, HBC,
HIV, HCV, Vaccinia w czasie do 15 minut w stczeniu 0.5% 2 mozliwoscia, poszerzenia o wirusy




[image: image3.jpg]Adeno i Polio. Badania wykonane w warunkach brudnych zgodnie z zharmonizowana norma zbiorcza,
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Jedynic preparaty przebadane w takich warunkach gwarantuja skuteczne dzialanic W warunkach
prakiyeznych.™

Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza na 10 zgode.

Zapytanie nr 14— dot. Pakietu nr 9 poz. 4

_Prosimy o dopuszczenie do oceny preparaty w postaci aktywnej pianki na bazie amin do mycia
| dezynickeji narzedzi i sprzctu medycznego o szerokim niz wymagane spekirum mikrobdjczym
\wobec: B.F.Tbe,V(HIV,HBV,HCV,Rota, Adeno i Polio) w czasie 15 minut. Konfekcjonowancgo
w opakowania 1L ze spryskiwaczem pianowym.”

dezynfeki inkubatorow.

Zapytanie nr 15 - dot. Pakietu nr 9 poz. 5, 6

N podstawic art 7 ust. 1 w zwiazku 2 art. 29 ut. 2 zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenic do oceny
bezalkoholowych chusteczek dezynfekeyinych o wymiarach 20x18 w tubach po 200szt i spekirum
drislania B(rowniez MRSA i VRE), F, V (BVDV, HBC, HCV, HIV, Norowirus) w czasie do § minut
2 mazliwodcia,poszerzenia o peine dziakanie prtkobjcze, grzybobicze (Aspergillus Niger) oraz
Spory. Dodatkowo powierzchnia przetarta chusteczka zachowsje whasciwosci bakteriobdjcze ponad
24 godzin. Dodatkowo powierzchnia prretara chusteczka zachowuje wiasciwosci. bakieriobéjcze
ponad 24 godzin. Cheemy zamacryé, iz chusieczki posiadaja_badania wykonane zgodaic
 zharmonizowang, nomma_ zbiorcza PN-EN 14885 (obszar medyczny) w warunkach brudnych,
<o porwala stosowad je na powierzchniach wysokiego ryzyka. Dodatkowo chusteczki posiadaja
burdzo adny zapach oraz nie pozostawiaja smug na dezynfckowanych powierzchaiach.™

Odpowieds:

Zamawiajacy wyrata na (0 zgode.

Zapytanie ar 16 - dot. Pakietu nr 9 poz. 5, 6

‘podstawie an. 7 ust. 1 w zwiazku  art 29 ust. 2 Zwracam si¢ Z prosha o dopuszczenic do oceny
zalkoholowych chusteczek dezynfekeyjnych o wymiarach 14x18 w tubach po 100szt i spekirum
dzatania B(rownicz MRSA § VRE), F, V (BVDV, HBC, HCV, HIV, Norowirus) w czasie do $ minut
2 mosliwoicia, poszerzenia o peine drislanic pratkobdicze, grzybobdjcze (Aspergillus Niger) oraz
Spory. Dodatkowo powierzchnia przctarta chusteczka zachowuje wlasciwosci bakieriobdjcze ponad
24 godzin. Cheemy zaznaczyé, i chusteczki posiadaja badania wykonane zgodnie 2 zharmonizowany
‘noma zbioreza PN-EN 14885 (obszar medyczny) w warunkach brudnych. co pozwala stosowat je na
powicrzchniach wysokiego ryzyka. Dodatkowo chusteczki posiadaja bardzo ladny zapach oraz nie
pozostawiaja smug na dezynfekowanych powierzchniach.™

Oapavicts:
Zamawisiay wyraza a o zgode.
Zapytanic ur 17 - dot. Pakietu ne 3 poz. 2

Na podstawie ar. 7 ust. | w zwiggku 7 . 29 us. 2 zwracamy sic z prosby o dopuszczenie do oceny
Preparaty na bazie triclosanu_spelniajacego wszystkie zapisy SIWZ. wykamjacego dristanie
bakteriobjcze zgodnic z norma PN-EN 1499 czyli w warunkach praktycznych.”

Odpowiedz:

Zamawisjacy nie wyraza na to zgody

Zapytanie ar 18 - dot. Pakietu nr 3 poz. 3
N podstawic art. 7 ust. | w zwiazku z art. 29 ust. 2 zwracamy si¢ Z prosba o dopuszczenic do oceny.
preparatu do mycia higienicznego i chinurgicznego rak oraz ciala i wlosow pacjenta na bazie

diglukonian chiorheksydyny o szerokim spektrum mikrobéjezym wobec MRSA oraz CL. Difficile
w czasie do | minuty.”
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Zamawisjacy nie wyraza na 10 zgody.

Zapytanie nr 19 — dot. Pakietu nr 3 poz. 4

N podstawie art. 7 ust. | w zwiazku z an. 29 ust. 2 zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenic do oceny
Profesjonalne) emulsji o dzialaniu piclegnujacym i regenerujacym 2 zawartodcia szercgu substancii
Odzywezych gliceryny, lanoliny, allantoiny i kompleksu witamin A, E. BS, konfekejonowanego
w opakowaniach po S00ml z pompka dozujaca.™

Odpowieds:

Zamawisjacy wyraza na 1o zgode.

Zapytanie r 20 - dot. Pakietu nr 1

podstawie art7 st | w zwiagku zan. 29 st 2 rwracamy s Z prosha 0 dopuszczene do oceny
Serwonncgo. (e zwiemjacego  skiadnikiw zapachowych) preparatu W postaci _proszku
o manainego mycia 1 dezyniekcji tenmostabilaych i termolabilnych narzedzi, 2 mosliwoscia
Sosowania w myjkach utradiwickowych, zawieracy nadweglan sodu, omptybilny 2 akimi
atcralami ok sal mierdzewna i silikon, skuteczny w sic2cnu ok. 1.75% wobcc bakier, grzybow.
prackiw, wirusow, spo (C.dificiel)- w crasi do 15 mimit. Bez akiywatora. Skutecznodé
Powicrdzons badanami —faza 2, etap 2-wedlug obowigzujacych w Poisce norm PN-EN 14 S61
{aeriobéjeza, PN-EN 14 562 (pelna grzybobdjera), PN-EN 14 563 (peina prakobdjeza M temae
 sviumy oras faza 2, ctap | PA-EN 14 476 (wirusobdjcza). Prparat zawiera inhibitory korozji
Konfekcjonowany w opakowania 1kg z przcliczenem ilosci.”
Odpowiedi:
Zamaisiy nie wyraza na o zgody.

Zapytanie nr 21 dot. Pakietu ar 1 poz. 1

_Prosimy o wyrzenic zgody na zacferowanie preparatu do mycia oraz dezynfekcji narzedzi
Chirurgicznych, endoskopow gigtkich oraz oprzyrzadowania anastezjologiczncgo, preparatu w proszku
przeznaczonego do jednoczesnego mycia i dezyniekcji narzedzi, spragtu medycznego, inkubatorow.
powierzchni i endoskopow, posiadajacego zréwnowazony kompleks trzech enzymdw, kidre rozkladsia
biatk, tlusaeze i cukey. zawiersjacego nadweglan sodu, TEAD, tenzydy. enzymy. inhibtory korozi,
o spekirum deialania: B, drozdze (Candida albicans) F (Aspergilius niger). V (Polio, Adeno, Noro,
Rota, HIV, HBY, HCV), Mycobacterium avium, Mycobacterium terrac, Mycobacterium Tuberculosis,
Spory (Bacillus ‘subtilis, Clostridium diffiile) w stezeniu 2% i czasic dzialania do 10 minut,
W opakowaniach 3 1,5kg, Z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowas, e wymagajacy uzycia
aktywatora? Wyrsb medyczny.”

Odpowied:

Zamawisjacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanic nr 22 dot. Pakietu nr 3 poz. 3

.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowani gotowego do uzycia preparatu do higieniczncj
dezynfekeji i mycia rak oraz ciala, nie powodujacego wysuszenia skiry, 2 zawarioscig w 100 ¢
oreparatu: 10g propanolu, 8g alkoholu izopropylowego i 2g 2-difenylolu. o spektrum dzialania: B
(w tym MRSA), F, Toc (Mycobacterium tuberculosis), V (m. in. HIV, HBV, Rota, Adeno, Herpes
Simplex), czas higieniczne dezynfekeji i mycia rk oraz ciala - 2 min.,  zarcjestrowanego jako
produk leczniczy, w opakowaniach a S00mI”"
Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza na (0 zgody.

Zapytanic nr 23 dot. Pakietu nr 3 poz. 4

Cry Zamavisjacy wyrazi zgode na zaoferowanie preparaiu rownowaznego W postaci emulsii
Proeracaonej do pielegnac | ochrony podrazmione] i suche) skry, sprzyiajace regeneracii skiry
Tniszcaonej | suchej, nie oslabisjaeej efcktu mikrobiologicznego po dezynickeji ak. poepszajace)
wilgotnosé i elastycznosé skéry, opartej na koncepcji wody w oleju, zawierajacej olej rycynowy,




[image: image5.jpg]propylenowy, rbjglicerydy kwasu kaprylowego i kapronowes
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Odpowiedi:
Zamawisjacy wyraza na to

Zarcjestrowanego jako

god
Zapytanie nr 24 dot. Pakietu nr 8 poz. 2
Pronimy o potwicrdzenie, 2¢ nastapila omylka pisarska i w ww. zad:
e Liczba opakowai nie moze byé wigksza nit 247
Odpowiedi:

powinien znajdowaé si¢
1. mnicjsza ni 1320 521"

Zapytanie nr 25 dot. Pakictu r 9 poz. 3
7y Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie preparatu o pH 8.9, spelni
SIwz?”
Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody

jacy pozostale wymogi

Zapytanie nr 26 dot. Pakietu r 9 poz. 4
Oy Zamawisjacy wyrazi 2godg na zaoferowanie preparatu W opakowan
ajacym, spelnisjacy pozostale wymogi SIWZ?"
Odpowied:
Zamawisjacy wyraza na to zgode.

ch a 1L z¢ spryskiwaczem

Zapytanie nr 27 dot. Pakietu nr 18
Coy Zamawisjacy wyrazi zgod na zZaoferowanic preparatu o gramat
wymogi SIWZ”
Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza na 10 zgody

spelniajacy pozostale

Zapytanie nr 28 dot. SIWZ
Prosimy o okreslenic czy wycenic ulamkowa ilosé opakowas, ezy zaok

7 zasadami matematyki (do 0.5 w oI, a powyzej 0.5 w g6r)”"
Odpowiedi:

Zaodnic 2 SIWZ, catery micjsca po przccinku.





